EXTRATO CONTRATO Nº 021/23 

PROCESSO Nº 5.559/2023 

CONTRATADA: MURILO RIBAS CESAR MEI. 
CNPJ: 22.157.219/0001-31. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR 

CONDICIONADO. 
PRAZO: 24/01/2023 à 24/04/2023. 

VALOR TOTAL: R$ 10.443,85 (dez mil quatrocentos e quarenta e três reais e oitenta e cinco centavos). 

DATA: 24/01/2023. 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023. 

Miracatu, 25 de Janeiro de 2023.